QUYẾT ĐỊNH:

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo đảm bảo an toàn trƣờng học

 phòng, chống tai nạn thƣơng tích, tai nạn đuối nƣớc cho học sinh năm 2025
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-PGD&ĐT ngày 22/02/2024 của Phòng

GD&ĐT về việc triển khai Chương trình Bơi an toàn, phòng, chống đuối nước

trẻ em, học sinh trong trường học giai đoạn 2023-2030;

Căn cứ Công văn số 1561/PGD&ĐT-VP ngày 06/9/2024 về việc hướng

dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục thể chất, hoạt động thể thao học năm học

2024-2025 ;

Căn cứ Công văn số 468/SGDĐT-GDPT ngày 14/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh về việc tăng cường đảm bảo công tác an toàn

trường học, phòng chống tai nạn thương tích trong các cơ sở giáo dục trên địa

bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 665/PGD&ĐT ngày 14/4/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố về việc tăng cường đảm bảo công tác an toàn

trường học, phòng chống tai nạn thương tích trong các cơ sở giáo dục trên

địa bàn thành phố;

Căn cứ Công văn số 705/PGD&ĐT ngày 17/4/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống tai nạn

thương tích, đuối nước cho trẻ em, học sinh;

 Căn cứ tình hình thực tế nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đảm bảo an toàn trường học, phòng chống

tai nạn thương tích, tai nạn đuối nước cho học sinh năm 2025 của Trường THCS

Yên Đức  gồm các ông(bà) có tên sau:

 1. Trưởng ban: Bà Lê Thị Thúy Liễu- Hiệu trưởng

 2. Phó ban: Bà Nguyễn Hà Phương- Phó hiệu trưởng

                                  Bà: Nguyễn Thị Thu Thùy- Tổng phụ trách Đội TN

UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số: 180/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đông Triều, ngày 26 tháng 4 năm 2025

 3. Ủy viên: có danh sách kèm theo

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ phối hợp với các ban, ngành, đoàn thể

tuyên truyền, hướng dẫn, tổ chức kiểm tra và chỉ đạo cán bộ, giáo viên và học

sinh trong toàn trường thực hiện nghiêm túc các quy định về an toàn trường học,

phòng, chống tai nạn thương tích, tai nạn đuối nước cho học sinh.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng nhà

trường và các ông(bà ) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
     - Như điều 3(t/h);

     - Phòng GD&ĐT, UBND phường(b/c);

     - Lưu: VT.

               HIỆU TRƢỞNG

                                                                Lê Thị Thúy Liễu

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN

Ban chỉ đạo đảm bảo an toàn trƣờng học, phòng chống tai nạn thƣơng tích,

tai nạn đuối nƣớc cho học sinh năm 2025
 ( Kèm theo quyết định số: 180 /QĐ - THCSKS  ngày 26 tháng 4 năm 2025)

STT Họ và tên  Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Hoa Hạ GVCN lớp 6A1 Ủy viên

2 Đỗ Thị Bích GVCN lớp 6A2 Ủy viên

3 Nguyễn Thị Ánh GVCN lớp 6A3 Ủy viên

4 Nguyễn Thị Nghĩa GVCN lớp 6A4 Ủy viên

5 Trương Thị Thu Hương GVCN lớp 7B1 Ủy viên

6 Chu Thị Nhung GVCN lớp 7B2 Ủy viên

7 Nguyễn Thị Lành GVCN lớp 7B3 Ủy viên

8 Nguyễn Thị Sự GVCN lớp 7B4 Ủy viên

9 Nguyễn Thị Thu Hằng GVCN lớp 8C1 Ủy viên

10 Bùi Thị Huệ GVCN lớp 8C2 Ủy viên

11 Bùi Thi Thu Hương GVCN lớp 8C3 Ủy viên

12 Nguyễn Thị Hiền GVCN lớp 8C4 Ủy viên

13 Nguyễn Thị Hằng GVCN lớp 9D1 Ủy viên

14 Nguyễn Thị Yến GVCN lớp 9D2 Ủy viên

15 Vũ Thị Lan Chi GVCN lớp 9D3 Ủy viên

16 Trần Thị Ngọc Nhân viên phụ trách y tế Ủy viên

17 Nguyễn Thị Loan Trưởng ban CMHS trường Ủy viên

18 Nguyễn Thị Duy Ngọc Giáo viên dạy bơi Ủy viên

19 Nguyễn Văn Rỉu Nhân viên bảo vệ Ủy viên

20 Đặng Văn Hiểu Nhân viên bảo vệ Ủy viên

 (Danh sách gồm 20 người)

		2025-04-29T15:23:17+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T15:23:27+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!